
�

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE�

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   28  del  11.07.2011 Determinazione n. 302  del  13.07.2011 

OGGETTO:   Corso ECM di Elettrocardiografia di Base per medici chirurghi non cardiologi – Bari, 

Istituto Tumori. 6-8-10-13-15 giugno 2011. Dott. Stefano Oliva – Dott. Gianfranco Antonelli. 

Liquidazione spese. 

L’anno duemilaundici il giorno undici del mese di  luglio nel proprio Ufficio. 
�

��������	�
���������
�����

��
���

���������
	
����	��
Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

�

�

�

Vista la deliberazione n. 177 del 18.04.2011 con la quale è stato approvato il Corso ECM di Elettrocardiografia di Base 
per medici chirurghi non cardiologi – organizzato dal Dott.  Stefano Oliva, Dirigente Medico Responsabile U.O.C. di 
Cardiologia presso il Dipartimento di Area Critica e Quartiere Operatorio e dal Dott. Gianfranco Antonelli Direttore U.O.di 
Cardiologia di Urgenza presso Azienda Ospedaliera Policlinico di Bari che ha avuto luogo presso il nostro Istituto il 6-8-
10-13-15 giugno c.a.; 

Visto che con cui l’Ufficio Risk Management e Formazione in accordo con la Direzione Generale si impegnava a 
concorrere alla spesa per lo svolgimento del corso di cui sopra con un massimo di � 6.000,00 più IVA ; 

Considerato che suddetta iniziativa formativa ha comportato una spesa pari ad � 660,00 giusta fattura n. 1064-11 del 
10.06.2011  da parte di Libreria del Policlinico La Nuova Editoriale Scientifica di Crisafulli Francesco & Co. S.a.s. per la 
fornitura di materiale didattico nell’ambito dell’evento in oggetto;   

 

DETERMINA 
 
�� Liquidare e corrispondere in favore della Libreria del Policlinico La Nuova Editoriale Scientifica di Crisafulli Francesco 

& Co. S.a.s., viale Ennio 10/B  Bari- la somma di � 660,00  giusta fattura n. 1064-11 del 10.06.2011  per la fornitura di 
materiale didattico nell’ambito organizzazione del Corso ECM di Elettrocardiografia di Base per medici chirurghi non 
cardiologi – organizzato dal Dott.  Stefano Oliva e dal dott. Gianfranco Antonelli; 

 
�� Versare la somma di � 660,00 sul conto corrente dedicato n. 4531851  presso Unicredit Ag. Capruzzi  Bari IBAN 

****************; 
 

�� Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2011, giusta 
deliberazione n.30 del 31.01.2011;  

 
�� Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Finanziarie  per quanto di competenza. 
 
 
 
 

���������������������
		���
��������
��������������������������
�
��
�
����������	�������

�

�
���

 



 
������� !�"#����$����% &�$�'�!( ���))��*+,-,../�

� ��"# %"( %��
''�!��(%"(�0 ��% 1���� !"���

1�( 2�� ((���"�
!!"'"%�"���
�
	�
�

�

��������	�
���������
�����

��
���

���������
	
����	���

1�( 2��%���"��"(%�3�"�	
�������

�

_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  13.07.2011   al   in corso 

 
Bari,    13.07.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


